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AVISO
Ante ia dificultad de notificar personalmente al (la) sefior(a) GUILLERMO OSORIO SALDANA, 
luego de haberle enviado la respectiva respuesta a la direccidn registrada en el 
requerimiento ingresado en el Sistema Distrital de Quejas y Soluciones - SDQS - con No. 
2346302021.

i
LA SUSCRITA SUBDIRECTORA LOCAL PARA LA INTEGRACION SOCIAL DE RAFAEL URIBE

URIBE
1

1

HACE SABER

Que teniehdo en cuenta que no fue posible entregar la respuesta por:

1. Se desconoce la informacidn 0 datos sobre la direccidn para entrega de respuesta

2. Devuelta por la oficina de correspondencia de la SDIS porque la direction es
Errada ____

3. La direccidn no existe X 4. El destinatario es desconocido_____

5. No hay quien reciba la comunicacidn

8. Fuerza Mayor,

Se publica el presente aviso, con copia de la respuesta a la solicitud SDQS No. 2346302021.

6. Cambio de domicilio

7. Cerrado 9. Otro No reside

Contra la presente no precede recurso alguno y el mismo se entender£ notificado al 
finalizar el dfa siguiente de desfijado este documento.

CONSTANCIA DE FIJACldN

Para notificar aljnteresado, se fija el presente Aviso en un lugar publico de la Secretaria Distrital de Integracidn 
Social, por el4fnfti 
las 04:00 P.M. rtoras.

ino de cinco (S) dias hdbiles, hoy (13) TRECE DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL VEINTIUNO (2021) a

mGLORIA CERQUERA ARAGON
Subdirectora Local para la Integracidn Social Rafael Uribe Uribe

CONSTANCIA DE DESFIJAClbN

Luego de haber permanecido fijado por el t6rmino legal, se desfija el presente Aviso hoy a las 4:00 P.M. horas del 
(20) VEINTE D IEMBRE DE DOS MIL VEINTIUNO (2021) a las 04:00 P.M.

GLORIA CERQUERA ARAGON
Subdirectora Local para la Integracidn Social Rafael Uribe Uribe

Proyectd: John Alexander.Mosquera Mosquera - Responsabie SDQS, SLIS RUU 
Revisd: Leydi Marcela Parra Baquero,.Lfder Territorial, SLIS RUU c>&u&—



ISERVICIOS POSTALES IIACIONALES SJ1 MT 900.062.917-9rSTEXPRESS 113/06/2021 09 AS**[FechaPra-Admki6rr
UAC.CENTROCentro Operativo: 

Orden de aervicio: YG275431251C014480935

Causal Devoluciones: IsNombre/ Raz6n Social: A1CALDIA MAYOR DE BOGOTA - Secretaria Dislnlal Da Integracion Social

NIT/C.CfT.I;899999061o N|C1|C2| 
^ N1

Rehusado 
No exists 
No reside 
No reclarnado 
Desconocido 
DirecciAn errada

DirecciAntCra 7 No. 32 -12 pso 17 y 19 Cerrado 
No contactado

REo inITel4fono:327 9797 CAdigo Postal: 1 10311408Referencla:S2021067611 FaDecldo
Apartado Clausurado 
Fuerza Mayor

FAo NACNRC6digo Operative:! 111757Ciudad:BOGOTAOC Depto:BOGOTA D.C.
FMDE

Nombre/ Raz6n Social: GUILLERMO OSORIO SALDANA

Firme nombre y/o sello de quten recibe: ODirecciAn.-KR 24 3 J 29 SUR

K <CAdigo Postal: 
Depto:BOGOTA D.C.

CAdigo
Operative

Tel:
111000 HClud«d:BOGOTA O.C. Tel: Kora:C.C. o

DiceContener :

'.T <if* ip/t*.c ^
Fecha de entrega: /

o H
o m 
< o

Peso Flsico(grs):200 
Peso VolumAtrko(grs):0 
Peso Facturado(grs):200 
Valor Declarado:S0 
Valor F1ete:$3.100 
Costo de manejo:$0 
Valor Total:S3.100

W
0) Dlstribuldor:
o

C.C. z§ Observacione^del cliente :SUBDIRECCION LOCAL 
RAFAEL URIBE URIBE

GestiAn de entrega:
I 1er| ,f^dolridmmi'aasj <l(}/rnm<'aaaa

11117571111000YG27S431251CO
Pirofri BojllDr. CdoriieDnjjdTSG #9SA£i Bogd^/ ns*i(4'72concaliKcaMfldm^til3000120/ Id cmarict{ST)*7/7001
T^pfru ™ ^ pgjm **fa 4'7/intanl sis rfciDS a»Ai Pttj ryiiTrdqji srrsldislcioff^*“T/.amco consdtflrla Pdloi th WtwIi www4{I gsmno (ft>a eorrs
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*r SECRETARfADE

BOGOT/\ INTEGRACION SOCIAL
.! JWJ I ^ Focfia: 2021-07-30 13 21:30

IsL I BOGOT/\ Rad: S2021067611

Cod Dependenoa: 29 
Tioo Documental:
Ramilo: SUBDIRECClON LOCAL RAFAEL URIBE URIBE 
Destine: GUILLERMO OSORIO SALDANA 

Folios: AnexosNumeio

Codigo 12330 
Bogota D.C., juliode20212 !

Senor
GUILLERMO OSORIO SALDANA CC 19069768
Carrera 24 # 3J * 29 Sur 
Bogota

!•

2
t

I Asunto: Respuesta requerimiento SDQS No. 2346302021 
Reterencia: Radicado ENT: 2021016804B

4
Respetado senor Guillermo Osorio Saldana:

«
En atencion al requerimiento recibido en esta Subdireccidn, con numero de radicado relacionado en la reterencia, donde 
solicita su retiro del comedor para mantenerse en el servicio de Centro Dfa, doy respuesta dentro de los terminos 
iegales'establecidos-en e! Ariiculo 14 de la Ley-5755 de'20Vj. .................■nzzn
Una vez recibida su solicitud, procederemos a realizar el tr^mite administrativo para su egreso del comedor, por motivo 
de retiro voluntario, el cual quedara registrado en el sistema misional SIRBE a partir de la fecha de salida de la presente 
comunicacion.

De esta manera doy respuesta a su solicitud dentro de los terminos establecidos por la ley; asi mismo, le manitiesto 
nuestra disposicibn para trabajar por fortalecer la interlocucibn con los habitantes de la ciudad.

Cordialmente.

GLORIA CERQUERA ARAGON
Subdirectora Local para (a Integracibn Social de Rafael Uribe Uribe

Documento firmado electronicamente de acuerdo con la Ley 527 de 1999 y el Decreto 2364 de 2012.

AYUDENOSAMEJORAR
Con el fin de conocer su opinibn respecto al tramite de este requerimiento le invitamos a ingresar a la p£gina de 
www.intreoracionsocial.gov.co -link evaluacibn de encuestas SDQS, con el numero de requerimiento para contestar una encuesta. 
El ingreso al link lo podra realizar cinco (5) dias despubs de recibida la presente comunicacibn y contarb con 90 dias para 
diligenciar la encuesta. *- ,

Gradas por su aporte

Elabor6: Lilian Angelica Rodriguez Marin. Compromiso por una aiimentacibn integral en Bogota. SLIS RUU 
Revis6: Jhon Alexander Mosquera Mosquera. Profesional SOQS. SLIS RUU 
Aprobd: Marfa Janeth Rinta Pirieros. Lider, Territorial. SLIS RUUffiffrB

Ssde.PrirBipst Carrera.7#32 -12 j'Ciudade’a San Marin
Sscreiarfe Cfe’triitsl .deJntegrxton Serial
Tdefond; 3 ’27 9797
wvjirteqracisfistKigl.nnv co
Btizbn de radicaccp efecirdnrca: r5cfr>aci<xt@sds:ooy.c9
Corfiijf'

http://www.intreoracionsocial.gov.co
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REGISTRO DE FIRMAS ELECTRONICAS
S2021067611

SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACI6N SOCIAL
gestionado por: azsign.com.co

Id Acuerdo:20210730-132134-d58705-76098117 Creacion:2021 -07-3013:21:34

Finalizacion: 2021-07-30 16:23:10
Escanee el cddigo 
para verificacidnEstadoiRinalizado

Firma: Subdirectora local de Rafael Uribe Uribe

GLORIA CERQUERA ARAGON
51663062
gcerquera@sdis.gov.co 
Subdirectora Local de Rafael Uribe Uribe 
Secretaria Oistrital de Integracibn Social

mailto:gcerquera@sdis.gov.co
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REPORTE DETRAZABILIDAD
S2021067611

SECRETARIA DISTRITAL DE INTEGRACION SOCIAL
gestionado por: azsign.com.co

Id Acuerdo:20210730*132134-d58705-76098117 Creaci6n:2021-07-30 13:21:34

Finalizaci6n:202l-07-30 16:23:10
Escanee el cddigo 
para verificacidnEstadorFinalizado

teiRESRUESTA^ii*fcuwIPARTiCIPANTEI
■'A

GLORIA CERQUERA ARAGON 
gcerquera@sdis.gov.co 
Subdirectora Local de Rafael Uribe Uribe 
Secretaria Distrital de Integracidn Social

Env.: 2021-07-30 13:21:35 
Lee.: 2021-07-30 16:23:05 
Res.: 2021-07-30 16:23:10 
IP Res,: 179.33.133.206

Firma Aprobado

mailto:gcerquera@sdis.gov.co

